UBND TỈNH TÂY NINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

LONG AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 291/TB-CĐYT Tây Ninh, ngày 04 tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc yêu cầu báo giá Cung cấp dịch vụ bảo vệ

cơ quan của trường Cao đẳng Y tế Long An.

Kính gửi: Các doanh nghiệp, công ty, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về

việc Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa
chọn nhà thầu,

Trường Cao đẳng Y tế Long An có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham
khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:
Cung cấp dịch vụ bảo vệ cơ quan của trường Cao đẳng Y tế Long An với nội
dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trường Cao đẳng Y tế Long An.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
Ông: Nguyễn Huỳnh Minh Quang     Chức vụ: chuyên viên phòng TCHC
SĐT: 0918364438                        Địa chỉ Email: tcdyt@tayninh.gov.vn
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trường Cao đẳng Y tế Long An. Số 93 Quốc

lộ 62, phường Long An, tỉnh Tây Ninh.
- Nhận qua email: tcdyt@tayninh.gov.vn
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ 00 ngày 05 tháng 07 năm 2025

đến 08 giờ ngày 15 tháng 07 năm 2025.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 15 tháng

07 năm 2025.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Nội dung dịch vụ như sau:

2

ST
T

Danh
mục dịch

vụ

Yêu cầu về
nhân sự Mô tả dịch vụ

Khối
lượng
mời
thầu

Đơn
vị tính

1 Dịch vụ
bảo vệ cơ
quan của
trường
Cao đẳng
Y tế Long
An

- Có tư cách
pháp nhân
- Đào tạo và
chứng chỉ: Các
nhân viên bảo
vệ phải được
đào tạo chuyên
nghiệp và có
chứng chỉ phù
hợp các quy
định pháp luật
hiện hành và
hiểu rõ quy
định an ninh.

Bảo vệ mục tiêu cổng và
toàn bộ khuôn viên
Trường:
1.Cơ sở vật chất của
Trường  được bảo vệ
24/24.
2.Kiểm soát lượng người
ra và vào Trường và
nhanh chóng phát hiện
những hành vi xấu làm
ảnh hưởng đến an ninh,
an toàn cho CBVC nhà
Trường và sinh viên.
3. Giám sát và đảm bảo
trật tự trong Trường.
4. Giải quyết những tình
huống khẩn cấp về An
ninh trật tự, an toàn cơ
quan nhằm giảm thiểu tối
đa thiệt hại về người và
tài sản

12 tháng

2. Địa điểm cung cấp dịch vụ: Trường Cao đẳng Y tế Long An. Số 93 Quốc
lộ 62, phường Long An, tỉnh Tây Ninh.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Quý III/2025.
4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: chủ đầu tư sẽ

thanh toán cho công ty sau khi công ty đã cung cấp dịch vụ, thủ tục theo quy
định.

5. Các thông tin khác (nếu có).
Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- BGH (báo cáo);
- Đăng tải website trường Cao đẳng Y tế Long An
- Lưu: VT.

Q.  HIỆU TRƯỞNG

Bùi Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T16:59:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Bùi Quốc Dũng<dungbq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T17:06:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!